
   
ZARZĄDZENIE Nr 119/2022 

 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej 

administracji zespolonej w województwie łódzkim oraz współdziałania z niezespoloną 

administracją rządową 

 

Na podstawie art. 17, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 108/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

realizacji funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej administracji zespolonej w województwie 

łódzkim oraz współdziałania z niezespoloną administracją rządową, zmienionym zarządzeniem 

Nr  140/2021 z dnia 8 czerwca 2021 r.1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 5. 1. Wojewoda może przyznać indywidualne nagrody dla kierowników jednostek rządowej 

administracji zespolonej w województwie łódzkim lub ich zastępców z własnej inicjatywy lub na 

wniosek kierownika jednostki rządowej administracji zespolonej lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

2. Nagrody mają charakter uznaniowy i mogą być przyznawane m. in. za szczególne osiągnięcia 

i zaangażowanie w realizację zadań jednostki oraz bardzo dobre wyniki w wykonywaniu 

powierzonych zadań służbowych. 

3. Nagrody mogą być przyznawane w miarę posiadanych środków dwa razy w roku 

kalendarzowym, w związku z obchodami: Święta Narodowego Trzeciego Maja oraz Dnia Służby 

Cywilnej. 

 4. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) proponowaną kwotę nagrody; 

2) informację o zapewnieniu środków finansowych na wypłatę wnioskowanej nagrody; 

3) merytoryczne uzasadnienie. 

                                                           
1 Zarządzenie Nr 140/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 czerwca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji 

funkcji Wojewody jako zwierzchnika rządowej administracji zespolonej w województwie łódzkim oraz współdziałania 

z niezespoloną administracją rządową. 

 



5. Sprawę o przyznanie nagrody koordynuje Dyrektor Generalny ŁUW, a prowadzi oddział kadr 

w Biurze Kadr, Płac i Budżetu. 

 6. Po uzyskaniu akceptacji Wojewody wniosek przekazywany jest do właściwej jednostki            

w celu jego realizacji. 

 7. Wysokość nagrody dla kierownika lub zastępcy kierownika jednostki rządowej administracji 

zespolonej w województwie łódzkim nie może przekroczyć 70 % średniego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego (w zależności od wniosku - kierownika lub zastępcy) z ostatnich 3 

miesięcy poprzedzających wniosek o przyznanie nagrody. 

 8. Wojewoda może każdorazowo określić inny termin oraz inną kwotę nagrody. 

9. Przepisów ust. 1-8 nie stosuje się do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi, Łódzkiego 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora 

Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego oraz Państwowych Powiatowych Inspektorów 

Sanitarnych w województwie łódzkim i ich zastępców.”; 

 

2) w Wykazie wydziałów wiodących Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w zakresie 

współdziałania z niezespoloną administracją rządową w województwie łódzkim stanowiącym 

załącznik Nr 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego: 

a) Wojskowe Centra Rekrutacji.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

Tobiasz Bocheński 

 


